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Jakelussa mainitut

LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE
LAEIKSI TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖISTÄ ANNETUN LAIN VÄLIAIKAISESTA
MUUTTAMISESTA ANNETUN LAIN VOIMAANTULOSÄÄNNÖKSEN,
VAKUUTUSYHTIÖLAIN JA LISÄELÄKESÄÄTIÖISTÄ JA LISÄELÄKEKASSOISTA ANNETUN
LAIN MUUTTAMISESTA

Sosiaali- ja terveysministeriössä on valmisteltu lakimuutoksia
työeläkevakuutusyhtiöistä annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain
voimaantulosäännöksen, vakuutusyhtiölain ja lisäeläkesäätiöistä ja
lisäeläkekassoista annetun lain muuttamiseksi.

Työeläkevakuutusyhtiöistä annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetulla
lailla on sallittu työeläkevakuutusyhtiöiden tytäryhteisöinä oleville asunto-
osakeyhtiöille vieraan pääoman käyttö tietyin edellytyksin. Nykyistä lain
voimassaoloaikaa ehdotetaan jatkettavaksi viidellä vuodella siten, että laki olisi
voimassa vuoden 2027 loppuun.

Lisäksi ehdotetaan muutettavaksi vakuutusyhtiölain yhtiökokouksia koskevia
säännöksiä. Muutokset liittyvät 21.4.2022 eduskunnalle annettuun hallituksen
esitykseen osakeyhtiölain, asunto-osakeyhtiölain, osuuskuntalain ja yhdistyslain
muuttamisesta (HE 47/2022 vp). Esityksen tarkoituksena on selkeyttää
etäyhteyden välityksellä pidettäviin yhtiökokouksiin sovellettavia menettelytapoja
osakeyhtiölain sääntelyä vastaavasti ja siten lisätä kokouksissa noudattaviin
menettelytapoihin liittyvää oikeusvarmuutta. Vakuutusyhtiölain yhtiökokouksia
koskevaa sääntelyä sovelletaan myös työeläkevakuutusyhtiöihin ja näin ollen
vakuutusyhtiölakiin ehdotetut muutokset koskisivat myös
työeläkevakuutusyhtiöitä.

Lisäksi ehdotetaan muutettavaksi lisäeläkesäätiöistä ja lisäeläkekassoista annetun
lain säädöstä koskien vastuuvelan katteena olevia kiinteistösijoituksia. Kyseessä
on pykälän tekninen korjaus.
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Tavoitteena on, että lakimuutokset tulisivat voimaan mahdollisimman pian ja 

viimeistään 1.1.2023. 

  
Esitys on valmisteltu virkatyönä sosiaali- ja terveysministeriössä. 

 

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta. Myös 

muut kuin lausuntopyynnössä mainitut tahot voivat halutessaan antaa lausunnon 

luonnoksesta. Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 19.8.2022 

osoitteeseen kirjaamo.stm@gov.fi. Annetut lausunnot julkaistaan valtioneuvoston 

hankesivuilla. 

 

Lisätietoja asiasta antaa ylimatemaatikko Minna Lehmuskero, 

etunimi.sukunimi@gov.fi, 0295 163 342. 

 

 

 

Osastopäällikkö, ylijohtaja  Heli Backman  

 

  

 

Ylimatemaatikko  Minna Lehmuskero 

 

 

 

LIITTEET Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi työeläkevakuutusyhtiöistä 

annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen, 

vakuutusyhtiölain ja lisäeläkesäätiöistä ja lisäeläkekassoista annetun lain 

muuttamisesta  

 

JAKELU   

Akava 

Elinkeinoelämän keskusliitto EK 

Eläkesäätiöyhdistys ESY ry 

Eläketurvakeskus 

Finanssiala ry 

Finanssivalvonta  

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT 

Mandatum Life Palvelut Oy 

Oikeusministeriö 

mailto:kirjaamo.stm@gov.fi


3(3) 

 

Porasto Oy 

STTK ry 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 

Työeläkevakuuttajat TELA ry 

 

    

 

TIEDOKSI  Lainsäädännön arviointineuvosto 

 


